
                      

UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  25  del  21/01/2015 
                           

OGGETTO : 
INTEGRAZIONE ELENCO PERMANENTE VOUCHER LAVORO. APPROVAZIONE
AVVISOP PUBBLICO  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

 VISTO il Decreto  Sindacale  n.  5/2013   con il quale  la    sottoscritta  veniva  individuata       
Responsabile del Servizio;

VISTO che i Responsabili dei Servizi, sono abilitati alle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs.n.
267/2000;

Vista la deliberazione n. 36/2012  con la quale la G.C. ha deliberato circa l'approvazione
del Disciplinare costitutivo del servizio “ Erogazione buoni lavoro  (voucher)  relativi  a  prestazioni
lavorative di tipo occasionale svolte per il comune di Bussi  sul Tirino ( L.92/2012 – L. 328/2000 );

Vista la deliberazione n. 28/2013 del 10.04.2014 con la quale la G.C. ha deliberato circa 
l'approvazione del Disciplinare relativo ai “ Criteri di valutazione per la formazione di un elenco
permanente di soggetti da utilizzare per esigenze di lavoro occasionale accessorio” L.92/2012  –  L.
328/2000; ( in applicazione della deliberazione di G.C.n. 36/2012).

Dato atto che trattasi di servizio utile per l'utilizzo di soggetti disoccupati /inoccupati, residenti
nel territorio comunale per prestazioni lavorative di natura occasionale di tipo accessorio, con finalità di
supporto al disagio sociale ed economico di persone e famiglie;

Ritenuto opportuno pubblicare un apposito avviso per l' aggiornamento dell' elenco 
permanente di prestatori di lavoro di tipo accessorio, ai sensi della L.92/2012;

Visto l'allegato Avviso Pubblico per l' aggiornamento della graduatoria permanente di soggetti
da utilizzare per le esigenze di lavoro occasionale di questo Ente, e ritenutolo meritevole di 
approvazione;
 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 63 del 21/01/2015 - Pagina 1 di 3



VISTO  il Bilancio esercizio 2014, in corso di formazione;
VISTO  il  parere dell' Ufficio Finanziario;  

  D E T E R M I N A

1) di approvare l'Avviso Pubblico per l' aggiornamento della  graduatoria permanente di soggetti
da utilizzare per le esigenze di lavoro occasionale di questo Ente;

2) di utilizzare  lo schema di domanda per la partecipazione all'Avviso Pubblico per la formazione
di una graduatoria  permanente  di soggetti da  utilizzare  per  le  esigenze  di lavoro  occasionale  di
questo Ente già utilizzata ed approvata con i precedenti atti specificati in premessa;  

3)di pubblicare all'Albo Pretorio on- line del Comune di Bussi sul Tirino, l'Avviso Pubblico di che
trattasi, per 30 giorni consecutivi;

4)  di autorizzare  i Responsabili dei Servizi,  ciascuno  per  quanto  di competenza,  a  porre  in  essere  gli
adempimenti derivanti dall' approvazione del presente provvedimento;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 63 del 21/01/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  63  del  21/01/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALISETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 21-01-2015

Bussi Sul Tirino, lì 25-02-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI CARLO CARMEN

Bussi Sul Tirino, lì 25-02-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to D.SSA DI CARLO CARMENF.to D.SSA DI CARLO CARMEN

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 63 del 21/01/2015 - Pagina 3 di 3


